
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /Р. Ж)<£ ̂ £?%
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 4 июля 2023 г. № 1019 

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, и земельных участков, находящихся 

в частной собственности»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предо­
ставления государственных и муниципальных услуг», от 22 июля 2024 г. 
№ 194-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», 
постановлением администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 16 сентября 2020 г. № 973 «Об утверждении порядков разработки и 
утверждения административных регламентов осуществления муниципального 
контроля, разработки и утверждения административных регламентов предостав­
ления муниципальных услуг, организации независимой экспертизы проектов ад­
министративных регламентов осуществления муниципального контроля и адми­
нистративных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения 
экспертизы проектов административных регламентов осуществления муници­
пального контроля и административных регламентов предоставления муници­
пальных услуг», Уставом муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в изменения в постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 4 июля 2023 г. № 1019 «Об утвержде­
нии административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в госу­
дарственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находя­
щихся в частной собственности», заменив в абзаце 2 подпункта 1 пункта 1.2.2 
подраздела 2.2 приложения к постановлению слова «границах застроенной тер­
ритории» словами «границах территории», слова «развитии застроенной терри­
тории» словами «комплексном развитии территории либо принято решение о ее 
комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не тре­
буется заключения договора о комплексном развитии территории».



2
2. Организационному отделу управления внутренней политики и кон­

троля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 
и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» 
по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 3 этаж, 
каб. 31.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее по­
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.С. Самарин


